
（附件三十一之ㄧ）  股權分散表 

     年   月   日 

外國發行人名稱：        存託機構或代理機構名稱： 

一、外國有價證券持有人（股東股權）分散情形： 

股       東 人數（人） 持有股數（股） 佔發行股數％ 

政 府 機 關    

金 融 機 構    

其 他 法 人    

外國機構或外國人    

個     人    

    

合     計    

二、中華民國境內之記名股東股數分散情形：（台灣存託憑證申請案免填） 

股       東 人數（人） 持有股數（股） 佔發行股數％ 

政 府 機 關    

金 融 機 構    

其 他 法 人    

外國機構或外國人    

個     人    

    

合     計    

一、持有憑證數量別分散情形：（外國股票、外國債券申請案免填） 

持有存託憑證（單位） 持有人數（人） 持有憑證數額（單

位） 
佔發行憑證％ 

1-999    

1,000-10,000    

10,001-20,000    

20,001,-30,000    

30,001-40,000    

40,001-50,000    

小計（1,000-50,000）    

50,001-100,000    

100,001-200,000    

200,001-400,000    

400,001-600,000    

600,001-800,000    

800,001-1,000,000    

1,000,000股以上    

合    計    


